

Kumppanuuskoordinaattori vaihtui Haminan Hilmassa

Haminan Kumppanuustalo Hilman uutena kumppanuuskoordinaattorina on aloittanut Minna Mänttäri. Määräaikaisena samassa tehtävässä toimineen Elina Sakkaran sopimus päättyi maaliskuun lopussa.

Kumppanuuskoordinaattorin tehtävänä on saattaa paikalliset yhdistykset kohti kumppanuutta, yhdessä tekemistä. Yhteistyön muodot voivat vaihdella, esimerkiksi yhteisistä retkistä aina monipuolisiin laadukkaisiin tapahtumiin tai vapaaehtoistyön kehittämiseen. Yhteistyön mahdollistamisessa kumppanuustalo näyttölee isoa roolia, toimien kokoontumispaikkana sekä toimintakeskuksena. Kumppanuustalo Hilma on perustettu syyskuussa 2014, Ravimäkiyhdistyksen Yksillä Purjeilla – kehittämishankkeen kautta. Nykyisen toiminnan mahdollistaa Kotien Puolesta Keskusliiton saama STEA:n AK-avustus ja tietenkin aktiiviset käyttäjät. Hilma onkin vakiinnuttanut paikkansa Haminalaisten järjestöjen sydämissä.

Kumppanuustalo Hilman tilat ovat esteettömät sekä viihtyisät. Yhdistyskäyttöön Hilma voi edullisesti varata olohuoneen, kokoushuoneen, luokahuoneen tai salin. Sali on kooltaan muita hieman isompi ja siellä voi vaikka pienimuotoisen jumppatuokion järjestää. Hilmassa ovat kaikki nykyaikaisen kokoustoiminnan palikat kunnossa. Vuokraan sisältyvästä varustuksesta löytyvät dokumenttikamerat, tarvittavat it-laitteet, kahvin- ja vedenkeitin sekä riittävä määrä astiastoa isollekin kokousväelle.

Yhdistysten yhteistyön tiivistämiseen tähtää myös Hilman vastikään perustettu hallitus. Hallituksessa on edustajia laajasti eri yhdistyksistä. Toistaiseksi, hieman epävirallisena toimijana, hallitus antaa vinkkejä Hilman kehittämiseksi ja mahdollistaa keskinäisen verkostoitumisen. Hyvänä esimerkkinä hallituksen tekemästä ideoinnista, ovat säännöllisesti Hilmassa toteutuvat, kaikille avoimet terveyslunnot, jotka yhdistykset yhdessä kumppanuuskoordinaattorin kanssa toteuttavat.

Lähtötulevaisuudessa panostetaan erityisesti Hilman näkyvyyden lisäämiseen, jotta vielä useampi yhdistys löytäisi tiensä Hilman tiloihin ja yhdessä tekemisen meininki korostuisi. Hilman on tarkoitus olla tunnettu, toimiva ja tarpeellinen. Uusista, vielä paremmin yhdistysten tarpeisiin vastaavista tiloista, käydään myös jatkuvasti kaupungin kanssa neuvotteluja.

Tulevaisuuden näkymät ovat kauttaaltaan positiiviset. Kaupungin kanssa laadittu kumppanuusohjelma hyväksyttiin juuri valtuustossa ja toimenpiteet kolmannen sektorin yhteistyön kehittämiseksi ovat pääsemässä kunnolla vauhtiin.